

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Kol. Wahid Udin No. 257 Lk. I Kel. Serasan Jaya Kec. Sekayu Kab. Muba Telepon 0714-321591 Faksimile 0714-321503 Kode Pos 30711

BERITA ACARA PELELANGAN GAGAL

Nomor: 079.01/13/POKJA.III/BLP-DPU.PR/APBD/2018

Pada hari ini Jumat tanggal Enam Bulan Juli tahun Dua Ribu Delapan Belas (06-07-2018), Tim Pokja III Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin berdasarkan Surat Perintah Tugas Kepala Bagian Layanan Pengadaan Sekretariat Daerah Kabupaten Musi Banyuasin Nomor: 027/079/SPT/POKJA-III/XII/2018, Tanggal 25 April 2018, telah melaksanakan pemilihan penyedia jasa pada pekerjaan konstruksi dengan pemilihan langsung pascakualifikasi, metode evaluasi sistem gugur untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

Kode Lelang : 5525168

Nama Pekerjaan : Peningkatan Jalan Desa Suka Damai (SP.2) dengan Beton, Kec. Plakat Tinggi

Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Plakat Tinggi

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2018 Pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

Kabupaten Musi Banyuasin

Nilai Total HPS : Rp. 2.543.200.000,00

(Dua milyar lima ratus empat puluh tiga juta dua ratus rupiah)

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 079.01/11/POKJA.III/BLP-DPU.PR/APBD/2018 tanggal 2 Juli 2018 Tim Pokja III Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin telah melaksanakan pelelangan sesuai dengan ketentuan yang berlaku. Selanjutnya menindaklanjuti sanggahan dari peserta lelang, dan berdasarkan ketentuan yang diatur dalam Dokumen Pengadaan Nomor: 079.01/03/POKJA.III/BLP-DPU.PR/APBD/2018 Bab III huruf F. Angka 34.4, Tim Pokja III menyatakan bahwa **Pelelangan Gagal**. Tindak lanjut dari pelelangan gagal ini akan dilaksanakan sesuai Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018.

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum adanya.

Tim Pokja III Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2018